הנאשם עשה מאמצים מירביים ומוצלחים לתקן את הטעות שעשה, ולא עולה כל חשש כי ישוב לבצע עבירות מסוג זה,
או להשתמש בסמים.

לפיכך אני מאמצת את המלצת שירות המבחן ומטילה על הנאשם צו מבחן למשך שנה, בתנאים שיקבע שירות המבחן.

של"צ בהיקף 250 שעות, במסגרת שיגבש שירות המבחן תוך 30 יום.

ההרשעה תבוטל.

הסמים יושמדו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, במעמד הצדדים.